EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M06403901V
2. Data e Regjistrimit 03/02/2020
3. Emri i Subjektit VLLAZNIA MUJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohézgjatja Nga: 13/01/2020
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Kukes Krume ZAHRISHT Zahrisht,. Bashkia Krume,

Ndertesa Nr. 56, Hyrja 1, Aprtamenti 1.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Mbjellje, kultivim te kultures se lajthise. Tregtim me
shumice dhe pakice pemetari, fruta e perime, produkte
belgtorie dhe gjedh. Import - export, etj.Agroturizem
rural,bujtina.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Denis Muja

Nga: 17/03/2021 Deri: 17/03/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1. Vlera e kapitalit
12.2 "Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MilaimMuja

Para: 10.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: VLLAZNIA MUJA
E-Mail: milaimmuja@hotmail.com




Telefon: 0686370143

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-451196-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674139-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.03.2021, per ndryshim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Denis Muja'’) Nga data "'17/03/2021
Ne daten "17/03/2026
eshte larguar administratori: ("Milaim Muja'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese’se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853333-01-22
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimitdate 26.1.2022 per shtim objekti
veprimtarie
Objekti ishte ("Mbjellje, kultivim te kultures se lajthise. Tregtim me shumice dhe
pakice pemetari, fruta e perime, produkte belgtorie dhe gjedh. Import - export, etj."”)
u be (""Mbjellje, kultivim te kultures se lajthise. Tregtim me shumice dhe
pakice pemetari, fruta e perime, produkte belgtorie dhe gjedh. Import - export,
etj.Agroturizem rural,bujtina.")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861966-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B7BA6A-5762-4675-80BC-62A6A6D5CA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0E5C62-A54C-4196-898E-6764DDC96948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1737CB1-52DD-4F54-9386-F51CD51A376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBB51B7-D732-489E-AE81-93912AC0E0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3482135E-B763-484E-AE97-CFA09BCA971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8687CA6-2A86-46DB-B2B9-9D8727E85636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C0551E-BFC9-4CB5-914B-A57A442B5737

OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 .xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2021 .x1sx

VENDIMI ORTAKUT.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Daté: 12/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(Lnépunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DC10F2-155A-47F3-B1E9-52E64BACDA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71023D0A-A4B9-4DF1-85A7-477B2A93F18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71023D0A-A4B9-4DF1-85A7-477B2A93F18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D428F02-5C2E-4B8C-BFE9-02CA6F9A5EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EB3738-0DD3-4527-9FC0-1B4B888F71EB

